

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一148号	クローラクレーン		単位	組	数量	0	0
						1	7,370,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
特殊作業員				0	0	0	
			人	11.3	26,800	302,840	
重建設機械分解組立		クローラクレーン 60t吊		0	0	0	
			台・日	3.1	110,000	341,000	
重建設機械輸送		クローラクレーン 60t吊		0		0	
			式	1		98,940	
低床トレーラ（特）		32t L=500km		0	0	0	
			台・日	1	1,245,000	1,245,000	
フラットトレーラ		26t		0	0	0	
			台・日	3	700,000	2,100,000	
ミニトレーラ		22t		0	0	0	
			台・日	2	613,000	1,226,000	
トラック		15t		0	0	0	
			台・日	1	482,000	482,000	
トラック		10t		0	0	0	
			台・日	3	361,000	1,083,000	
運転中損料		500km÷(30km/h×8h/日)×2		0	0	0	
			日	4.2	117,000	491,400	
計						0	
						7,370,180	
単価						0	
						7,370,000	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一149号	クローラクレーン		単位	組	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		6,936,000
特殊作業員			人	11.3	26,800	302,840		
重建設機械分解組立	クローラクレーン 60t吊		台・日	3.1	110,000	341,000		
重建設機械輸送	クローラクレーン 60t吊		式	1		98,940		
低床トレーラ（特）	32t L=500km		台・日	1	1,245,000	1,245,000		
フラットトレーラ	26t		台・日	2	700,000	1,400,000		
ミニトレーラ	22t		台・日	2	613,000	1,226,000		
トラック	15t		台・日	1	482,000	482,000		
トラック	10t		台・日	4	361,000	1,444,000		
運転中損料	500km÷(30km/h×8h/日)×2		日	4.2	94,500	396,900		
計						0		
単価						0		
						6,936,000	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一150号	現場内移動費	2号→3号	単位	式	数量	0	0
						1	1,228,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			0	0	0		
		人	2	28,000	56,000		
とび工			0	0	0		
		人	2	28,400	56,800		
普通作業員			0	0	0		
		人	4	22,600	90,400		
特殊作業員			0	0	0		
		人	2	26,800	53,600		
トレーラ賃料	30t台車		0	0	0		
		日	2	130,000	260,000		
トラック賃料	15t車		0	0	0		
		日	2	60,000	120,000		
ラフテレーンクレーン賃料	油圧伸縮ジブ型 50t吊 長期割引無		0	0	0		
		日	2	96,000	192,000		
クローラクレーン運転	油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型 150t吊		0	0	0	WYB00034	
			2	199,900	399,800	単一 154号	
計					0		
					1,228,600		
単価					0		
					1,228,600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-151号	小運搬費		単位	式	数量	0	単価	0
						1		170,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工				0	0	0		
			人	2	28,400	56,800		
ダンプトラック賃料		10t積級		0	0	0		
			日	1	60,000	60,000		
ラフテレーンクレーン賃料		油圧伸縮ｼﾌﾞ型 25t吊 長期割引無		0	0	0		
			日	1	54,000	54,000		
計						0		
						170,800		
単価						0		
						170,800	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－152号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	23,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長15m超 200kmまで	t	1	12,500	12,500		
基本運賃区分B		製品長15m超 20km毎加算額	t	1	11,070	11,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23,570		
単価						23,570	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一153号	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積み込み、取卸し費（仮設材等）			t	1	1,500	1,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,500		
単価						1,500	円／t	